MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

BOLETIM DE VOTAÇÃO NOMINAL

6ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 15 DE JUNHO DE 2023

REQUERIMENTO Nº 50/2023

Senhor Presidente: A Vereadora que este subscreve, no uso legal de suas atribuições, requer de
Vossa Excelência, que ouvido o Plenário na forma regimental, seja encaminhado ao Senhor Prefeito
Municipal de Água Boa, o seguinte Requerimento: INTERCEDER JUNTO À OPERADORA DE
TELEFONIA MÓVEL, PARA AMPLIAR A CAPACIDADE DA ANTENA EXISTENTE NO DISTRIT...

Autoria: Kayte Apoliane Monteiro Gomes

PARLAMENTARES VOTAÇÃO

Favor Contrário Abstenção Ausente

Maria Auxiliadora Alves Ferreira X

Amarildo Alves de Almeida X

Silvano Elias da Silva X

Anaximandro Rodrigues da Silva - 1º Secretário(a) X

Agnaldo Godinho Alves X

Lindomar Cardoso de Amorim X

Elias Vieira dos Santos - Presidente N/A

Fernando Eudes Gomes de Melo X

Serafim Alves Pego - Vice-Presidente X

Kayte Apoliane Monteiro Gomes - Relator X

Elenita Alves Xavier Barreiros X

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 17:30:50 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
le

ni
ta

 A
lv

es
 X

av
ie

r B
ar

re
iro

s,
 A

na
xi

m
an

dr
o

Ro
dr

ig
ue

s
da

 S
ilv

a,
 M

ar
ia

 A
ux

ili
ad

or
a

Al
ve

s
Fe

rr
ei

ra
, F

er
na

nd
o

Eu
de

s
Go

m
es

 d
e

M
el

o,
 S

er
afi

m
 A

lv
es

 P
eg

o,
Am

ar
ild

o
Al

ve
s

de
 A

lm
ei

da
 e

 m
ai

s
2

pe
ss

oa
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

aa
gu

ab
oa

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 T

YI
H

D
-T

IU
Q

O
-T

CM
3R

-T
XT

FI
-P

P9
LP

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/TYIHD-TIUQO-TCM3R-TXTFI-PP9LP
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/TYIHD-TIUQO-TCM3R-TXTFI-PP9LP

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

APURAÇÃO

DATA VOTOS RESULTADO

15/06/2023
19h56

Favoráveis: 9 Contrários: 0
Abstenções: 0 Ausências: 1

APROVADO
Maioria Simples

Serafim Alves Pego
Vice-Presidente

Anaximandro Rodrigues da
Silva

1º Secretário(a)

Agnaldo Godinho Alves
Vereador(a)

Amarildo Alves de Almeida
Vereador(a)

Elenita Alves Xavier Barreiros
Vereador(a)

Fernando Eudes Gomes de Melo
Vereador(a)

Lindomar Cardoso de Amorim
Vereador(a)

Maria Auxiliadora Alves Ferreira
Vereador(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 17:30:50 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
le

ni
ta

 A
lv

es
 X

av
ie

r B
ar

re
iro

s,
 A

na
xi

m
an

dr
o

Ro
dr

ig
ue

s
da

 S
ilv

a,
 M

ar
ia

 A
ux

ili
ad

or
a

Al
ve

s
Fe

rr
ei

ra
, F

er
na

nd
o

Eu
de

s
Go

m
es

 d
e

M
el

o,
 S

er
afi

m
 A

lv
es

 P
eg

o,
Am

ar
ild

o
Al

ve
s

de
 A

lm
ei

da
 e

 m
ai

s
2

pe
ss

oa
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

aa
gu

ab
oa

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 T

YI
H

D
-T

IU
Q

O
-T

CM
3R

-T
XT

FI
-P

P9
LP

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/TYIHD-TIUQO-TCM3R-TXTFI-PP9LP

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Boletim de Votação Nominal - Requerimento Nº 50/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 15/06/2023 19:56:22
Hash Interno: yz5y5ckfwd9kl7uuhf7ja4oozgdtyx6igtkvxdsi

Chave de Verificação

TYIHD-TIUQO-TCM3R-TXTFI-PP9LP
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaguaboa.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

646.***.***-20 Elenita Alves Xavier Barreiros Assinado em 15/06/2023 19:56

873.***.***-15 Anaximandro Rodrigues da Silva Assinado em 15/06/2023 19:56

665.***.***-53 Maria Auxiliadora Alves Ferreira Assinado em 15/06/2023 19:56

010.***.***-28 Fernando Eudes Gomes de Melo Assinado em 15/06/2023 19:56

051.***.***-50 Serafim Alves Pego Assinado em 15/06/2023 19:56

852.***.***-63 Amarildo Alves de Almeida Assinado em 15/06/2023 19:56

057.***.***-65 Lindomar Cardoso de Amorim Assinado em 15/06/2023 19:56

458.***.***-49 Agnaldo Godinho Alves Assinado em 15/06/2023 19:56

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 17:30:50 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
le

ni
ta

 A
lv

es
 X

av
ie

r B
ar

re
iro

s,
 A

na
xi

m
an

dr
o

Ro
dr

ig
ue

s
da

 S
ilv

a,
 M

ar
ia

 A
ux

ili
ad

or
a

Al
ve

s
Fe

rr
ei

ra
, F

er
na

nd
o

Eu
de

s
Go

m
es

 d
e

M
el

o,
 S

er
afi

m
 A

lv
es

 P
eg

o,
Am

ar
ild

o
Al

ve
s

de
 A

lm
ei

da
 e

 m
ai

s
2

pe
ss

oa
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

aa
gu

ab
oa

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 T

YI
H

D
-T

IU
Q

O
-T

CM
3R

-T
XT

FI
-P

P9
LP

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/doc/boletim-votacao/68/documento
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/TYIHD-TIUQO-TCM3R-TXTFI-PP9LP
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/TYIHD-TIUQO-TCM3R-TXTFI-PP9LP